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 پس از اینکه شهردار تهران از تشکیل 

شورا
قرارگاه مسکن خبر داد، معاون 
شهرسازی و معماری شهرداری 
تهران جزئیات قرارگاه جهادی مسکن و مشکلات 
مرتبط با آن را در صحن شورا تشریح کرد. به گفته او 
با ریاست بنیاد مسکن تفاهمنامه ای درخصوص 
۱۰هزار واحد مسکونی در منطقه5 و ۱۶منعقد و 
عملیات اجرایی 4هزار واحد آغاز شده است. در این 
تفاهمنامه زمین و پروانه برعهده شهرداری و ساخت 

برعهده بنیاد مسکن است.
حمیدرضا صارمی با تأکید بر اینکه افزایش جمعیت 
و افزایش نیاز به مسکن در تهران به مرز خطرناکی 
رسیده است، گفت: سیاست قرارگاه جهادی مسکن 
برنامه ریزی برای ایجاد سازوکار مسکن، تأمین 
مسکن گروه های کمتر برخوردار در پیوند با سایر 
گروه های درآمدی از طریق هم افزایی نهادها، تقویت 
پژوهش های کاربردی در این زمینه و اولویت بخشی 

به بهسازی مسکن است.
به گزارش همشهری، شصت ویکمین جلسه از 
ششمین دوره شورای اسلامی شهر تهران سه شنبه، 
ششم اردیبهشت ماه۱4۰۱ برگزار شد. در این 
نشست نایب رئیس شورا با اشاره به فرارسیدن روز 
قدس از این روز به عنوان تبلوری از مقاومت در جهان 
اسلام یاد کرد و افزود: راهپیمایی روز قدس به دلیل 
پاندمی کرونا در 2سال گذشته برگزار نمی شد، 
اما خوشبختانه امسال امکان برگزاری این مراسم 

فراهم شده است.
پرویز سروری با اشاره به 7اردیبهشت، روز ایمنی 
حمل ونقل نیز گفت: رسیدن به ارتقای ایمنی قطعا 
باید با استاندارد سازی  راه ها و وسایل نقلیه شکل 
بگیرد؛ یعنی همان دغدغه های مردم شامل پایین 
بودن کیفیت خودروها که زمینه از دست دادن 
هموطنان ما را فراهم می کند و این در  شأن ملت 

ما نیست.
او با نقل قولی از رهبری گفت: رهبر معظم انقلاب 
فرمودند که باید کیفیت و استانداردهای خودرو های 
ما ارتقا پیدا کند و تلفات یک نفر هم ضایعه بزرگی 
است. ان شاءالله این موضوع مدنظر همه عزیزان قرار 
بگیرد و در تهران هم شورای شهر از شهرداری توقع 
دارد که با شناسایی نقاط حادثه خیز و اصلاح معابر و 
بهبود کیفیت آسفالت معابر، زمینه های رسیدن ما 

به یک استاندارد قابل قبول را فراهم کند.
پرویز سروری با اشاره به گزارش نایب رئیس 
پلیس راهور گفت: این گزارش نشان می دهد که 
امسال نسبت به سال گذشته شاهد کاهش بیش 
از 2۰درصدی مرگ ومیر ناشی از سوانح رانندگی 
هستیم و این نشان می دهد که اصلاح معابر و تقویت 
فرهنگ عبور و مرور و استفاده از وسایل حمل ونقل 
عمومی راه حل های مناسبی هستند که حتما شورا و 

شهرداری بر این موضوع تأکید خواهند کرد.

ایمنیحملونقل
رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
اسلامی شهر تهران در صحن   شورای شهر، در 
نطق پیش از دستور گفت: حتی در کشورهای 
توسعه یافته که تصادفات کمتری دارند بین 3 تا 
5درصد از جی دی پی )تولید ناخالص داخلی( این 
کشورها صرف هزینه های درمان شهروندان در 
تصادفات می شود. در کشورهای در حال توسعه 
همچون ایران 7 تا 8درصد جی دی پی صرف 
جبران خسارات ناشی از تصادفات، معلولیت ها و 
 دیگر آسیب هایی که در سالیان متمادی به دنبال 

دارد، می شود.
سیدجعفر تشکری هاشمی با بیان اینکه براساس آمار 
سازمان بهداشت جهانی در سال2۰۱8 در طول یک 
سال یک میلیون و35۰هزار نفر در تصادفات جاده ای 
جان خود را از دست داده اند، گفت: به عبارتی هر 
24ثانیه یک انسان در تصادفات کشته می شود که 
یک زنگ خطر برای تمامی شهروندان در شهرهای 

کوچک و بزرگ است.
وی با بیان اینکه بیشترین عامل مرگ ومیر بین 
افراد مسن و 5 تا 2۹سال به علت تصادفات بوده 
است، گفت: براساس گزارش های جهانی در 
سال های 2۰۰۰ تا 2۰۱۹ شاهد کاهش مرگ ومیر 
در تصادفات بوده ایم؛ به گونه ای که از 2۶.4 کشته 

شده در هر ۱۰۰هزار نفر به 2۱نفر در ۱۰۰هزار نفر 
رسیده و آخرین آمار نیز نشان می دهد که به 2۰نفر 

رسیده ایم.
رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
اسلامی شهر تهران گفت: این عدد بالاست و 
به سادگی نمی توانیم از 2۰نفر در ۱۰۰هزار نفر 
بگذریم. در ایران سومین دلیل مرگ ومیر، تلفات 
ناشی از تصادفات است؛ درحالی که در سایر کشورها 

تصادفات رتبه هشتم را دارد.
وی اضافه کرد: در گذشته 7۰درصد تصادفات 
جاده ای و 3۰درصد آن درون شهری بوده که از 
7۰درصد تصادفات جاده ای نیز به دلیل گسترش 
حریم شهری و وجود سکونتگاه های غیرمجاز، 
تصادفات عمدتا در نزدیکی شهرها اتفاق افتاده 
است. در بحث ایمنی ترافیک فاصله محسوسی 
با کشورهای دیگر داریم و 47درصد تصادفات 
به دلیل بی توجهی رانندگان است و 5۶درصد آنها 

در بزرگراه ها رخ می دهد.
تشکری هاشمی با بیان اینکه در سال2۰۰۰ آمار 
تلفات ایران و کره جنوبی با هم برابر بوده است، گفت: 
ما در سال2۰۱۹ تنها 25درصد تلفات را کاهش 
داده ایم و کره جنوبی با کاهش 75درصدی روبه رو 
بوده است. این نشان می دهد که ایران می تواند با 
برنامه ریزی و مدیریت صحیح بر محورهای ایمنی 

تلفات را کاهش دهد.

تهران۱۵۰هزارخانهنیازدارد
حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری تهران، در صحن شورا خاطرنشان کرد: 
شهر تهران ۱۱درصد جمعیت کشور و ۱5درصد 
جمعیت شهری کشور را به خود اختصاص داده 
است. پس وقتی دولت می گوید سالانه یک میلیون 
مسکن ایجاد خواهد کرد قاعدتا در این مسکن ملی 
باید ۱5۰هزار واحد را به تهران اختصاص دهد و 
نمی دانیم چرا در شهرهای جدید و شهرک ها این 

اقدام را انجام می دهد.
او گفت: در 3سال قیمت هر مترمربع یک واحد 
مسکونی در خیابان کارگر از 7میلیون تومان به 
8۰میلیون تومان  رسیده است. گفت: ۱2۰میلیون 
تومان تسهیلات 2۰درصد قیمت ساخت یک 
مسکن است که این مبلغ به 45۰میلیون تومان 
افزایش پیدا کرد و از اسفندماه اعمال شد و 

محدودیت مالی در این زمینه وجود ندارد. 
در این زمینه ۶۰میلیون تومان نیز به عنوان 
ودیعه پرداخت می شود. تقاضا داریم شورا با وزیر 
راه وشهرسازی تعاملی داشته باشد که این ودیعه به 
2۰۰میلیون تومان افزایش پیدا کند که با این اقدام 

یکی از قفل ها باز می شود.

سازمانفرهنگیوهنری،مسئولیت
ارتقایفرهنگوهنررادارد

شهردار تهران در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان فرهنگی و 
هنری شهرداری تهران گفت: تمام توجه مخالفان نظام به این است 
که انقلاب اسلامی در مقام عمل نتواند یک الگوی کارآمد برای تحقق 
شعارهای خود ایجاد کند. چشم انداز ما در مجموعه شهرداری این 
است که کلانشهر تهران را به یک الگو تبدیل کنیم. در نگاه ما هنر 
به عنوان رمز ماندگاری و بقا مورد دقت قرار می گیرد و یک امر دست 
دوم و فرعی نیست، بلکه یک امر اصلی است. به گزارش همشهری، 
علیرضا زاکانی گفت: مطابق با همان تحولی که از کلانشهر تهران 
انتظار می رود، سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران باید به 
نسبت مسئولیت خود در حوزه ارتقای فرهنگ و هنر در جامعه 
تلاش کند. سازمان فرهنگی و هنری دارای ظرفیت بالایی است که 
هم دارای مجموعه قانونی است و هم پرسنل و امکانات وسیعی در 
تهران در حوزه ارتقای فرهنگ و هنر دارد. امیدوارم این سازمان که 
بر قله تمام مسئولیت های فرهنگی و هنری شهر تهران قرار گرفته 
است، بتواند اقتضائات این دور ه گذار را به بهترین صورت دنبال کند.

وی گفت: در جریان غرب، انسان جایگزین خداست و طبیعت در 
دستان اوست و جامعه به دنبال سود بیشتر است؛ به طوری که فرد نیز 
لذت حداکثری را دنبال می کند، اما در اندیشه دینی ما، انسان خلیفه 
خداست، طبیعت امانت در دستان اوست و جامعه یک هویت مستقل 
دارد؛ به طوری که فرد نیز به سمت انسان کامل حرکت می کند؛ لذا در 
مقابل غرب که همه  چیز حتی فرهنگ را با اقتصاد می سنجد، فرهنگ 
بنیان و اساس جامعه ماست. اگر در شعار ابتدای انقلاب گفتیم 
»استقلال، آزادی؛ جمهوری اسلامی« و این شعار توجه به استقلال 
داشت؛ استقلال سیاسی، فرهنگی و اقتصادی را هدف قرار می دهد 
و اگر آزادی شعار ما بود، نباید جامعه ای شکل بگیرد که آزادی را 
به معنای درست محقق نکرده باشد. براساس حکم شهردار، مهرداد 
باقری، جانشین حجت الاسلام میثم امرودی در سازمان فرهنگی و 

هنری شهرداری تهران شده است.

دیدارنمایندگانادوارمجلسباشهردارتهران
تعدادی از نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی با شهردار تهران 
دیدار کردند. در این دیدار صمیمانه درباره موضوعاتی ازجمله 
گردشگری در پایتخت، لزوم توجه به مدیریت یکپارچه شهری و 
حمل ونقل پایتخت )مترو و اتوبوس(، تبدیل وضعیت ایثارگران، توجه 
به دانشگاه های شهر تهران و لزوم برگزاری جلسه به منظور تبادل 
نظرات، اهتمام به تبدیل شهرداری تهران به یک نماد خدمت در بین 
شهرداری های کشور، توجه به هیأت های اندیشه ورز در عرصه های 
مختلف برنامه ریزی و توجه به فقرا و لزوم محرومیت  زدایی گفت وگو 

و تبادل نظر شد.
در ادامه این نشست، نمایندگان ادوار مجلس شورای اسلامی به بیان 
نظرات خود درباره موضوعاتی ازجمله جمع آوری پدیده زباله گردها، 
توجه به فرهنگ ترافیک، استفاده بهینه از فرصت های ایجاد شده 
برای توسعه تکنولوژی، ساماندهی موتورسیکلت ها، ایجاد ارتباط با 
مراکز تولیدی و ایجاد مشارکت و مدیریت مالکیتی، لزوم جداسازی 
درآمدهای شهری از تراکم فروشی، رفع حاشیه نشینی و توجه به 
مسکن جوانان، جلوگیری از هدررفت انرژی و توجه به مناسب سازی 

معابر شهری برای معلولان و توان یابان پرداختند.

مدیریت شهر 

سیدمحمد آقامیری 
نایب رئیس کمیسیون عمران 

یکی از توقعات از شهرداری در مدیریت جدید 
اصاح طرح هایی است که در زمان خود 
جذابیت و توجیه داشته و به مرور زمان کاربرد 
خود را از دست داده اند. بعضا در مواردی 
باید ۵۰۰پاک در یک منطقه خریداری 
می شده تا تعریض صورت بگیرد که ۵۰پاک 
خریداری شده و مابقی با توجه به اینکه 
شهرداری بودجه نداشته باقی مانده است. 

ناصر امانی 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورا

در 18آبان سال87 شورای سوم مصوبه ای 
با عنوان ساماندهی کارگران فصلی شهر 
تهران داشته که در سامانه ای این افراد را 
ثبت نام کند. مصوبه ساماندهی کارگران 
فصلی تا سال96 با سرعت خوبی در جریان 
بود و 1۲هزار نفر در آن ثبت نام کرده بودند 
اما متأسفانه با وقفه 4ساله مواجه شده 

است.

حبیب کاشانی
عضو کمیسیون برنامه و بودجه

با توجه به اینکه مقرر شده زمان 
فعالیت شهرداری را ۲شیفت یا 
3شیفت کنند اما به من اطاع دادند 
در منطقه ای درخواست صدور فیش 
اعامی عوارض را داشتند و مسئولان 
مربوطه اعام کردند ۵۰نفر جلوی 
۲فیش  روزی  ما  و   شما هستند 

صادر می کنیم.

افتتاحورودیدومایستگاه
مترویادگارامام؛امروز

همانطور که در اواخر سال گذشته وعده داده  شده  بود، 
در 3ماهه نخست سال۱4۰۱ چند پروژه از طرح های 
درحال تکمیل شرکت مترو تهران افتتاح می شود که 
نخستین افتتاحیه، بهره برداری از ورودی دوم ایستگاه 
یادگار امام است و این ایستگاه ظهر امروز افتتاح خواهد 
شد.به گزارش همشهری، ایستگاه مترو یادگار امام در 
منطقه ای پرترافیک و متراکم به لحاظ جمعیتی واقع 
شده است که ورودی نخست آن اسفند ماه سال۱3۹۹ 
به بهره برداری رسیده بود. همجواری با بزرگراه یادگار 
امام ، بلوار مرزداران و شهرک پرواز، باعث شده تا این 
ایستگاه با استقبال خوب مسافران روبه رو شود. با افتتاح 
ورودی دوم ایستگاه یادگار امام دسترسی شهروندان و 
ساکنان بخش جنوبی بلوار مرزداران به این ایستگاه 
تسهیل می شود. همچنین به دنبال برچیده شدن کارگاه 
مربوطه، کنارگذر جنوبی بلوار مرزداران نیز در اختیار 
عموم مردم قرار می گیرد.   ایستگاه یادگار امام بیستمین 
ایستگاه خط۶ مترو تهران است که در محدوده غرب 
تهران یعنی بزرگراه یادگار امام - جنب پل مرزداران در 
منطقه2 شهرداری تهران واقع شده است. با بهره برداری 
از ایستگاه مذکور دسترسی شهروندان غربی تهران به 
محدوده مرکزی و جنوب شرقی ازجمله ایستگاه تربیت 
مدرس خط7 و دسترسی به سامانه خطوط ریلی مترو 

تهران، تسهیل شده است.

تذکر ات اعضای شورا

حمل و نقل

ساماندهی دستفروشان در 

ساماندهی
5محور شهر تهران آغاز شده 
است. محور تجریش، هفت تیر، 
۱5خرداد، خیابان شهرزاد و همچنین خیابان 

ولیعصر ازجمله این مکان هاست. 
به گزارش همشهری، مدیرعامل شرکت 
ساماندهی مشاغل شهر تهران گفت: »بازارهایی را 
برای دستفروشان در نظر گرفته ایم. مثلا در میدان 
هفت تیر دستفروشان را به پلازای میدان منتقل 
می کنیم و بخشی از دستفروشان خیابان ولیعصر 
نیز به پارک دانشجو منتقل می شوند.« او تأکید 
کرد: »از حالا شروع به ساماندهی دستفروشان 
می کنیم و کار را به روزهای پایانی سال واگذار 
نمی کنیم.« قدرت الله محمدی از صدور کارت 
شناسایی برای دستفروشان خبر داد و گفت: 
»دستفروشان واقعی شناسایی می شوند و برای 
آنها کارت شناسایی صادر می شود و افرادی که 
کارت شناسایی نداشته باشند اجازه کار نخواهند 
داشت. ما دستفروشان واقعی را با ثبت نامی که در 
سامانه انجام می دهیم شناسایی می کنیم؛ البته 

هنوز ثبت نام تکمیل نشده است.« 
مدیریت شهری تأکید دارد که این بار جمع آوری 
صورت نمی گیرد، بلکه ساماندهی می شود و 
مکان هایی را برای حضور دستفروشان در نظر 

گرفته اند تا معیشت آنها دچار مشکل نشود.
یکی از برنامه های شهرداری این است مکان هایی 
را در پارک های پرتردد برای حضور دستفروشان 
مهیا کند. مدیرعامل شرکت ساماندهی و مشاغل 
شهر تهران درباره بازار خلازیر عنوان کرد: »بعد از 
عید فطر بزرگ ترین مرکز دستفروشان کشور در 
خلازیر افتتاح می شود. بیش از 8۰۰غرفه در این 
مکان ایجاد شده و تمام دستفروشان کف خیابان 
و در کنار اتوبان به این مکان منتقل می شوند.« او 
با تأکید بر این موضوع که امکانات رفاهی هم برای 
دستفروشان در این مکان فراهم می شود، عنوان 

کرد: »دیگر اجازه نمی دهیم در خیابان های 
اطراف، دستفروشی صورت گیرد.«  

محمدی درخصوص اجاره غرفه در این 
محدوده یادآور شد: »با توجه به اینکه پیمانکار 
سرمایه گذاری چندمیلیاردی انجام داده است. 
هزینه حدود یک میلیون تا یک میلیون و خرده ای 
از دستفروشان گرفته می شود. البته این را هم 
بگویم که قبلا دستفروشان خلازیر فقط یک روز 
فعالیت می کردند، اما از بعد از عید از روز دوشنبه 

تا جمعه می توانند اقدام به فعالیت کنند.« 
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
تهران درباره وضعیت ساماندهی دستفروشان 
گفت: »تا پایان سال۱4۰۱ فعالیت های 
انجام گرفته در شرکت، بر نظم بخشی متمرکز 
خواهد بود و باید امور اجرایی به حداقل و ضرورت 
محدود شود.« جلال بهرامی با بیان اینکه بیش 
از 8۰درصد دستفروشان، کارگر و 2۰درصد 
دیگر دستفروش شناور هستند، به فارس گفت: 
»ما در این شرکت وظایف ذاتی داریم و اجرای 
آن  در دستور است تا ماموریت های اصلی به 
نتیجه برسد.«  بخشی از فعالیت دستفروشی 
ریشه در مسائل فرهنگی و اجتماعی دارد که 
ساماندهی آن، نیازمند فرهنگسازی  است. رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر تهران در این رابطه 
گفت: »بررسی های کلی نشان می دهد که حدود 
۱3هزار نفر در موضوع دستفروشی در شهر تهران 
فعالیت دارند و گزارش ها حاکی از آن است که از 
این میان 3۰درصد تقریباً دارای شغل با سوابق 
بیمه ای هستند و در کنار آن به امر دستفروشی 
روی آورده اند.«  مهدی پیرهادی تأکید کرد: 
»پرداختن به این پدیده و رفع معضلات آن و 
ساماندهی دستفروشان تهران و ارتقای توانمندی 
ایشان باید با درایت و هماهنگی همه دستگاه های 

اجرایی و نهادهای مرتبط صورت بپذیرد.«

دستورمستقیمشهرداربرای
جذب۴۵۰رانندهدراتوبوسرانی

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران از دستور مستقیم 
شهردار پایتخت برای جذب 45۰ راننده در شرکت واحد اتوبوسرانی 
خبر داد. به گزارش همشهری، سیدمجتبی شفیعی درباره علت 
افزایش سرفاصله زمانی اتوبوس های شرکت واحد به ویژه خطوط 
سامانه تندرو اتوبوسرانی شهر تهران می گوید: »یکی از علت های 
افزایش سرفاصله زمانی اتوبوس ها مربوط به بازنشسته شدن تعداد 
قابل توجهی از رانندگان شرکت واحد است. براساس قوانین جاری، 
رانندگان با رسیدن موعد زمان بازنشستگی می توانند از فرصت 
خود استفاده کنند که همین امر سبب شد تا تعداد قابل توجهی 
از رانندگان پیش از پایان سال۱4۰۰، بازنشسته شوند. خروج 
3۰۰راننده در پایان سال۱4۰۰ باعث شد تا فشاری مضاعف بر 
شرکت واحد تحمیل شود. البته شرکت واحد تمام توان خود را به 
کارگرفت تا از ظرفیت موجود، حداکثر بهره وری را داشته باشد. در 
حال حاضر از روش های غیرمعمول طولانی، برای کاهش سرفاصله 
زمانی اتوبوس ها استفاده نمی شود، بلکه برنامه های کوتاه مدتی 
مدنظر است که تا قبل از جذب راننده، اجرا خواهد شد. شهردار 
تهران دستور جذب 45۰راننده را صادر کرده بود که در حال حاضر 
حدود 2۰۰راننده جذب و به کارگیری شده اند. البته تعداد رانندگان 
در مجوز باید افزایش یابد و به صورت مستمر تمدید شود.« به گفته 
معاون شهردار تهران به غیر از برنامه جذب راننده، قرار است تأمین 
نیرو از طریق شرکت های خصوصی صورت بگیرد تا به زودی در 
روزهای آینده خلأ موجود جبران شود. شفیعی درباره جذب 25۰ 
راننده باقیمانده از مجوز شهردار تهران هم می گوید: »این تعداد در 
حال فرایند جذب است و تا نیمه نخست امسال حتماً جذب خواهند 
شد. اتوبوس های جدیدی هم که تحویل گرفته خواهند شد نیاز 
به راننده دارند. یکی از اولویت های قرارگاه حمل  و نقل عمومی و 
پاک، ساماندهی و تأمین نیروی انسانی به ویژه راننده است. بخشی 
از راننده های مورد نیاز از طریق مجوزهای شهرداری تهران جذب 
خواهند شد و بخش دیگر از طریق واگذاری به بخش خصوصی 
تأمین می شوند. باتوجه به واگذاری بخشی از ناوگان به بخش 
خصوصی، شهرداری وظیفه تأمین نیرو اتوبوس های بخش خصوصی 
را ندارد، اما به هرحال تمام تلاش شهرداری بر تأمین نیروی مورد 

نیاز و بهبود وضعیت حمل  و نقل عمومی است.« 

خبر

کلید4000خانهبهزودیدردستتهرانیها
معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران در جلسه ۶۱ شورای شهر جزییاتی درباره کار قرارگاه مسکن ارائه کرد

 حمیدرضا صارمی: در تفاهمنامه ساخت ۱8۰هزار واحد مسکونی، زمین و پروانه بر عهده شهرداری و ساخت بر عهده بنیاد مسکن است

آغاز ساماندهی دستفروشان در 5 محور

اقدامات قرارگاه مسکن

1 شناسایی اراضی مستعد برای تامین مسکن به 
مساحت حدود 18۲6هکتار

2 تعریف 418کد نوسازی در مناطق ۲۲گانه تهران
4 تسریع فرآیند تصویب و صدور پروانه مسکونی در دست 

اقدام با قابلیت تولید حدود 1۵هزار واحد مسکونی

6 تسریع و تصویب و اباغ طرح های بازآفرینی شن چاله های 
 منطقه 18، اراضی مزروعی منطقه 18، کوره های آجرپزی

منطقه 19 و محور فدائیان اسام با ظرفیت تولید حدود 1۲۰هزار 
واحد مسکونی

7 تهاتر هزینه عوارض پروژه های مسکونی یا مختلط با زیربنای 
بالای ۵هزار مترمربع با واحدهای مسکونی قابل استطاعت، برای 
تامین واحدهای مسکونی اندوخته شهرداری تهران در جهت 

حمایت از گروه های کم درآمد

3 پیش بیینی تعداد 1۲۰هزار واحد مسکونی قابل تولید تاکنون
5 تعریف 1۰پروژه پیشتاز تولید مسکن در قرارگاه
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